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___________________________
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Wiebke Martens
Meline Globisch
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___________________________
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Rebecca Goy
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___________________________
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fsr-rel@asta-hsh.de
___________________________
Konvent Heidelberg:
Friederike Vielhauer
friederike.vielhauer@posteo.de
___________________________
Konvent Leipzig:
Solveig Reller
solveig-reller@t-online.de
___________________________
Konvent Neuendettelsau:
Karina Peters
karina-peters@ewe.net
___________________________
Für alle anderen Studienorte bitte beim Sprecher*innenRat melden kommunikation@
landeskonventhannover.de
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Kommunikation:
Lukas Rölz
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Leander Knoop
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___________________________
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Katja Westerkamp
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___________________________
SETh:
Wiebke Martens
wiebkemartens@gmx.de
Svenja Hasenpusch
___________________________
Synode:
Rilana Hente
___________________________
Pfarrverein:
Hannah Charlotte Gade
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WEITERE ADRESSEN:
Studentische Gremien:
Studierendenrat Evangelische Theologie (SETh):
www.interseth.de
www.theologiestudierende.de
lg@interseth.de
___________________________
Landeskirchenamt Hannover
Rote Reihe 6
30169 Hannover
► Referat Theol. Ausbildung:
OKR Helmut Aßmann 
0511 1241327
helmut.assmann@evlka.de
► Referat Theol. Ausbildung:
Michael Grimmsmann
0511 1241487
Michael.Grimmsmann@evlka.de 
► Referat Theol. Ausbildung:
Vanessa Viehweger
0173 2455591
Vanessa.Viehweger@evlka.de
► Sachbearbeitung:
Annette Struß
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annette.struss@evlka.de
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Examensberatung in Göttingen:
► Susanne Kruse-Joost, Evangelisches Studienhaus Göttingen (eshg):
0551 4999032
susanne.kruse-joost@eshg.de
► Johanna Antonia Jürgens, Repetentin:
0551 3926305
johanna.juergens@theologie.uni-goettingen.de
► Anna Sehlmeyer, Repetentin:
0551 3926305
anna.sehlmeyer@theologie.uni-goettingen.de
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